

بررسی و تحلیل بسیج دانشجویی آ. شرقی پنجشنبه ۲۵ دیماه ۹۳ مدیر مسئول: عبدالله شادی / سردبیر: رحمان اکبری

یک سوم دانشجویان زن انگلیسی مورد تعرض قرار می گیرند. نصرالله: تسلیحات حزب الله حتی به ذهن دشمن هم خطور نمی کند. القاعده رسماً مسؤولیت حمله به «شارلی ابدو» را برعهده گرفت. وزارت کشور: انتخابات آینده کاملاً الکترونیکی برگزار می شود. راغفر: لغو تحریمها فقط ۵ درصد مشکلات اقتصاد ایران را حل می کند. ظریف به آلمان، بلژیک و فرانسه می رود.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اینکه «متأسفانه دست‌های پشت پرده برخی اختلاف افکنی‌های رسانه‌ای کاملاً آشکار است»، تأکید کرد همه باید در چارچوب قانون اساسی به عنوان سند ملی حفظ وحدت و انسجام و توسعه کشور حرکت کنند.

نمایندگان علت عدم حذف یارانه اغنیا را از وزیر اقتصاد سؤال کردند که طیب نیا در پاسخ تأکید کرده: حذف یارانه این گروه از شعارهای من هم بوده ولی چون رئیس‌جمهور با سرک کشیدن به حساب‌های مردم مخالف است، فعلاً راهی برای شناسایی دهکها نداریم. / تنها می‌توانیم اطلاعات ۳ میلیون نفر را شناسایی کنیم.

واکنش تند هاشمی به اختلاف برانگیزی برخی درباره انتخابات خبرگان: تا نفس دارم برای مردم و انقلاب تلاش خواهم کرد/ برخی در تهدیدات خود کسانی را مخاطب قرار می دهند که جز رای مردم ابزار دیگری ندارند / دو انتخابات سال آتی برای کشور مهم است.

علی مطهری در واکنش به شکایت بعضی نمایندگان از نطق جنجالی وی: این من هستم که باید شکایت کنم، دست پیش را گرفته اند، پس نیفتند / نمی‌دانم فیلم نظم را مجلس می دهد یا نه / انشالله در راهپیمایی روز جمعه علیه خودم شرکت می کنم! صبحانه: پسر نوح با بدن بنشست...!!!

جعفری دولت آبادی دادستان تهران: دستور دادستانی تهران خطاب به مراجع ذیربط در خصوص فیلتر کردن این قبیل نرم افزارها هم چنان به قوت خود باقی است و دستگاه های مربوطه موظف به اجرای دستورات قضایی صادره می باشند.

رسانه های اصلاح طلب با ساده گی و عدم تحلیل از اختلافات میان ایران و رژیم سعودی، پیش تر مدعی بودند کلید هاشمی رفسنجانی تنها برای باز کردن قفل ایران و عربستان ساخته شده است، ادعایی که توسط اقدامات رژیم سعودی در چند ماه اخیر، عمق ساده گی تحلیل گران اصلاحات را نشان داد.

دبیر کل حزب مردم سالاری با اشاره به احتمال حضور آیت الله هاشمی رفسنجانی در همایش سراسری اصلاح طلبان گفت: قطعاً وی حضور پیدا نخواهد کرد ولی احتمال دارد که پیامی را به آن بفرستد.

ابراهیم رزاقی، اقتصاددان و استاد دانشگاه: تنها می توان گفت دولت به صحنه سازی آماری پرداخته است و با آماری که ارائه کرده است تقریباً نتوانسته هیچ کسی را قانع کند. / با این آمارسازی ها، اعتماد میان دولت و مردم از میان می رود.

هیلاری کلینتون در کتاب خاطراتش: اقتصاد ایران را به قربانگاه بردیم/ روحانی همه مشکلات اقتصادی را به گردن جلیلی انداخت/ تحریمها حتی صدای احمدی نژاد را هم درآورد.

سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با اشاره به معرفی نمایندگان این کمیسیون برای حضور در کمیته بررسی بورسیه ها، از نامه اعضای کمیسیون آموزش به وزیر علوم درباره عدم اجرای احکام بورسیه ها تا زمان بررسی همه اعتراضات خبر داد.

طبق نظرسنجی موسسه «گالوپ»، تنها ۱۶ درصد از مردم آمریکا از عملکرد کنگره جدید کشورشان که تحت کنترل جمهوری خواهان است، راضی هستند.

سخنگوی وزارت کشور گفت: تاکنون درخواستی با عنوان ثبت جبهه اصلاح طلبان در دستور کار کمیسیون ماده ۱۰ احزاب نداشتیم.

ظریف که روز چهارشنبه در ژنو برای دیدار با جان کری وزیر خارجه امریکا بسر می برد، قرار

است فردا ژنو را به مقصد برلین برای دیدار با فرانک والتر اشتاین مایر هم تائی آلمانی خود ترک کند. ظریف پس از آن عازم بروکسل می شود تا با خانم فدریکا موگرینی مسول جدید اتحادیه اروپا دیدار و گفت و گو کند. فرانسه مقصد بعدی ظریف است تا با لوران فابیوس هم تائی خود دیدار و گفت و گو کند؛ آنهم در شرایطی که این روزها پاریس به دلیل حادثه تروریستی اخیر در دفتر مجله شارلی ابدو به کانون بحران و متأسفانه توهین به مقدسات دینی مسلمانان تبدیل شده است. ظریف و کری پس از دور دوم مذاکرات خود، ۱۰ دقیقه خارج از هتل ماندارین ژنو پیاده روی کردند.

منتخبی از جراید امروز. جنگ با پیامبر. حوازی چندی در روز حوازی پاک! وضعیت خدمت سربازی در ایران.

تقارول. مدیریت انفعالی منابع آبی ایران. پست برده واران شکر چه خبر است؟

مردم سالاری. زنو؟ چشم انتظار پیشنهادات تازه و جامع. دیدار حوازی و وزیر علوم درباره بورسیه ها.

جوان. افتخار پروژه های سپاه در پاریس جنوبی به نام ملت ایران است. اخبار و رویدادها.

تقارول. مدیریت انفعالی منابع آبی ایران. پست برده واران شکر چه خبر است؟

ایران. با قدرت پای مجوزها ایستاده ایم. اخبار و رویدادها.

ایران. یک تیم و 72 ملت! سوچی با رنگان. قیفه های گسرونی.

بسیج سیاسی است، اما سیاست زده نیست، سیاسی کار نیست، جناحی نیست؛ بسیج مجاهد است، اما بی انضباط نیست، افراطی نیست؛ بسیج عمیقاً متدین و متعهد است، اما متحجر نیست، خرافاتی نیست؛ بسیج با بصیرت است، اما از خود راضی نیست؛ بسیج اهل جذب است - گفته ایم جذب حداکثری - اما اهل تسامح در اصول نیست؛ (امام خامنه ی) (۸۸/۰۹/۰۶)